We Środy i w Soboty Koncerty symfoniczne,
na które wejście po Kop. 30. (12—0) —3894—

W Sobotę: Suite E-moll (Nr II), przez Franciszka
Lachnera. Andante z Symfonji Haydna, (z uderzeniem pałek),
Po raz pierwrzy „A ladin,“ uw ertura legendowa E. Home-
manna. (1—1 ) -4 3 7 8 - -

W LASKU SPACEROWYM
Vt I-/.1KTKH.

We Czwartek dnia 5 (17) Czerwca 1869 roku,
ARTYŚCI DRAMATYCZNI

pod dyrekcją
Jana Bnssan#wsfeiego,

M B E V E F I K I
J a n a K ra jew sk ieg o IB r o n is ła n a Kurzyny

przedstawią, następujące komedje:
1. (Podejście
8. P a liiu cy i Narcyz.
3. P rzez sen.

Początek o godzinie 7ej wieczorem.
(2—3) -4 3 4 6 —

O kow ity płacono, dnia 15go Czerwca: za wiadro oil
rsr. 3 kop. 20 do rsr. s kop. 30; za garniec od rs. 1
kop. 5 do rsr. 1 kop. 7.

W Drukarni K urjera Warszawskiego-- ; Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

T D W A D O D A T K I-

1-szy DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 128,
Środa. — Dnia 4 (16) Czerwca. Rok 1869.

5Pi*5EyJ©©B***BŁ W a r s z a w y •

B agniewski Teofil obyw: z K ozłow a n r 1403; L is ick i K o n
ra d obyw: z D z ie rzba n r 1403; Pop ie l K o n s ta n ty obyw ate l
z T u rn y nr. 1259c; Szatkow ski E ra z m obyw: z C z ern ikow a nr.
1363a

WrJ««B»a*H * W ariznw yi
H ra b ia B n iń ik i J ó z e f obyw.

Ł óżeczko d z ie c in n e n a d er p r a k ty cz n e .'
K olebki.
Ł óżka s k ła d a n e z m a tera ca m i d ru c ia n n em i od rs. 9.

(1 — 61 — 4 3 5 6 — 0 1, 5 9 9 )

W Drukarni Kurjera W arszawskiego.— Za' pozwoleniem Cenzury Rządowej.

2-gi DODATEK do KDRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 128.
Środa.— Dnia 4 (16) Czerwca. — Rok 1869

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

W Księgarni Gebethnera i Wolfa
w W a r s i a w i e ,

są. do nabycia
następujące nowe d z ie ła :

D e l e r t f l H s . J - M : L itu rg ika, czyli Nabożeństw o i R ok
kościelny, wydanie drugie. Poznań. Kop. 60.

Cendek lis . F-: Siedm grzechów głównych. I .

Lokal najlepiej położony,
gdyż jest między Bankiem a Ratuszem, składający się
z 5ciu Pokojów i Kuchni, jest do wynajęcia od Śgo Jana,
przy ulicy Senatorskiej pod Nr 468/9, wprost Kościoła Sgo
Antoniego. ( 1 - 3 ) —4343-(7308)

W D rukarni Kurjera Warszawskiego- — Z a pozwoleniem Cenzury Rządowej.

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA
o wygranych 5-tSj Klaasy 112 Loteryi Klassycmtf, dnia 3 [15) Czerwca 1869 roku.

Ner |Rub, sr.| Ner |Rab. Br. "Ner |Rub. sr[ Ner |Rub. sr.j Ner Rab. sr. Ner Rab. sr.l kler |Rab sr. i

53 60 1238 60 2366 80 3729 60 5157 60 6755 60 7961 60
98 60 41 60 6 8 60 31 60 5265 60 76 60 8019 80

188 60 51 60 82 60 99 60 5305 60 8 8 60 8104 60
97 60 54 60 2449 60 3807 60 2 0 60 6800 60 30